

Lykke Madsen Holding ApS

C/O Steen Lykke Madsen, Ved Højmosen 31, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 30 95 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Steen Lykke Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Madsen Holding ApS C/O Steen Lykke Madsen Ved Højmosen 31 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 29 30 95 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Steen Lykke Madsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Teknovation ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -379 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-369.649	-5.750
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.721	-8.429
Resultat før skat	-379.370	-14.179
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-379.370	-14.179
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-369.649	-5.750
Disponeret fra overført resultat	-9.721	-8.429
Disponeret i alt	-379.370	-14.179

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	222.085	591.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	222.085	591.734
Anlægsaktiver i alt	222.085	591.734
Aktiver i alt	222.085	591.734

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.835	500.484
Overført resultat	-216.405	-206.685
Egenkapital i alt	39.430	418.799
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.456	94.402
Anden gæld	89.199	78.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.655	172.935
Gældsforpligtelser i alt	182.655	172.935
Passiver i alt	222.085	591.734

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	506.234	-198.256	432.978
Resultatandel	0	-5.750	-8.429	-14.179
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	500.484	-206.685	418.799
Resultatandel	0	-369.649	-9.721	-379.370
	125.000	130.835	-216.406	39.429

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.			
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.473	4.689	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.248</u>	<u>3.740</u>	
	<u>9.721</u>	<u>8.429</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	<u>91.250</u>	<u>91.250</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>91.250</u>	<u>91.250</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	500.484	506.234	
Årets resultat	<u>-369.649</u>	<u>-5.750</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>130.835</u>	<u>500.484</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>222.085</u>	<u>591.734</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Teknovation ApS, Glostrup	49,24 %	<u>451.022</u>	<u>-750.709</u>
		<u>451.022</u>	<u>-750.709</u>
